
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letërsi e vjeter shqipe 

Afati i janarit  2020 

Kaluan: 

1. Florida Qenaj 

2. Mirjeta Zena 

3. Gresa Batusha 

4. Leona Cocaj 

5. Fitnete Kabashi 

6. Eldisa Karavidaj 

7. Edona Kurteshi 

8. Jetmir Morina 

 

 

Konsultimet: 07.02.2020, ora 09:45  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


